³ "Quemadmodum in baptismate (quia consuetudo hominibus est

Christ took not his Godhead from heaven when he descended, nor his body from the earth likewise when he ascended.

It is not in Scripture: "Lord, whither goest thou?" *Respon.* "I go to Rome to be crucified again." This was said to Peter.

*Panis fit caro per spiritum sanctum quemadmodum in deipara assumpsit carnem &c.*¹

DAMASCE.

Non est figura Corporis, sed ipsum Corpus, ipso Domino dicente: Hoc est meum, non figura corporis.

Fol. 9b.

*Qui manducat me vivit in eternum.*²

LINCOLN. *contra* NORWICH.

These are the three points:

1. The real presence in the Sacrament.
2. Whether evil men receive that body, or no.
3. The transubstantiation.

OBJECTIO.

We must rest on faith, not on reason.

aqua lavari et oleo ungi) conjunxit oleo et aquæ gratiam Spiritus Sancti et fecit illud lavacrum regenerationis. Hunc in modum, quia mos hominibus est panem manducare et vinum et aquam bibere, conjunxit his ipsis suam divinitatem et fecit hæc suum corpus et sanguinem".

(S. Joan : Damascen. *Orthodoxæ Fidei* IV. c. 14. (ed. 1539, pp. 142—3).

¹ "Corpus enim, secundum veritatem conjunctum est Divinitati, quod ex sancta Virgine corpus est non quod ipsum corpus assumptum ex coelo descenderit sed quod ipse panis et vinum transmutatur in corpus et sanguinem Dei. Si autem modum requiris quonam pacto sit, sat sit tibi audire quoniam per Spiritum Sanctum, quemadmodum ex sancta Deipara seipso, et in seipso Dominus carnem sustenavit. (Ibid.)

² "Non est figura panis et vinum corporis et sanguinis Christi (absit enim hoc) sed est ipsum corpus Domini deificatum, ipso Domino dicente: Hoc est corpus meum, non figura corporis sed corpus, et non figura sanguinis sed sanguis. Et ante hoc ipsis Judeis, quoniam nisi manducaveritis carnem, filii hominis et biberitis ejus sanguinem, non habebitis vitam æternam. Caro mea verus est cibus et sanguis meus verus est potus. Et rursus; Qui manducat me, vivet." (Ibid.)

RESPONSIO. Yet faith must have a ground. And that is not of man but of God.

After his consecration is written :

MATT. 26. *Non bibam amodo de hoc genimine vitis.*

MARK. 14. This my blood; he calleth it afterward the

LUKE. 22. fruit of the vine. What is the fruit of this
CHRYSOSTOM. vine but wine?

THEOPHILAC. *Non bibam ex hoc vino.¹ Vivam² in mysterio*

AUGUSTINUS *redemptionis nostrae quum dixit, Non bibam*
DE ECCLESIAE DOGMAT. *&c.³*
FOL. 10a.

I CORIN. 10. *Unus panis multi sumus;* he calleth it here Bread, speaking of the Sacrament.